АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2011г. №  45

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района

В связи с отменой постановления Правительства РФ от 12.02.2001г. №100 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по федеральным налогам и сборам, а также задолженности по страховым взносам в государственные социальные внебюджетные фонды, начисленным пеням и штрафам» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

· постановление администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 26.12.2008г. №694 «О порядке принятия решения о признании безнадежными к взысканию и списании недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;

· постановление администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 20.03.2009г. №111 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новохоперского муниципального района № 694 от 26.12.2008 года «О порядке принятия решения о признании безнадежными к взысканию и списании недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Вовнякова П.П.

Глава администрации

муниципального района                                                                                                                                                                       В.Т. Петров